
当日は、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。

ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学薬学に関する

情報提供のために利用させていただくことがございます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

ステント留置後の抗血栓療法
～いつ，だれが減量する？～

プログラム

共催

2022年8月19日（金）
12：00～12：50

日 時

第1会場
（ニューウェルシティ宮崎2F「霧島・高千穂」）

宮崎市宮崎駅東1丁目2番地8

場 所

第34回日本心血管インターベンション治療学会

九州・沖縄地方会 スポンサードセミナー1

演 者

宮崎大学医学部附属病院 循環器内科 卒後臨床研修センター

助教 森林 耕平 先生

宮崎市郡医師会病院 循環器内科

部長 栗山 根廣 先生

座 長

日本心血管インターベンション治療学会 九州・沖縄地方会

＊当講演会は自社医薬品の情報提供を含むため、聴講対象者を医療機関にご所属の医師・薬剤師・看護師に限定させていただきます。


